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Data:   10.08.2024
LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS SË PEJËS, MUAJI KORRIK 2024
	
Nr.
	                            
Emri i aktit
	
Datat 
	    
Nr. Protokollit

	
1
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i ujësjellësit ne fshatrat e Rugovës ritenderim    
	31.07.2024
	400-01/-60485/2024

	2
	Vendim, për caktimin e zyrtarit për urdhër blerje alternativ   në SIMFK   
	31.07.2024
	400-01/-60473/2024

	
3
	Vendim, për caktimin e zyrtarit për nën alokim   në SIMFK   
	31.07.2024
	400-01/-60501/2024

	4
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i ujësjellësit në fshatin Pepaj dhe ndërtimi i dy rezervarëve akumulues    
	31.07.2024
	400-01/-60495/2024

	5
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i strehimoreve në shtigjet turistike     
	31.07.2024
	400-01/-60065/2024

	
6
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i objektit të Muzeut të Bjeshkatarisë Gjeravica      
	29.07.2024
	400-01/-59393/2024

	
7
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  shërim për  znj. E.A    
	24.07.2024
	400-01/-57518/2024

	8
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  Ansamblin Folklorik Autokton Rugova    
	24.07.2024
	400-01/-57615/2024

	9

	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për  shërim për  z. N.E    
	24.07.2024
	400-01/-57506/2024

	10
	Vendim, për mbështetje me derivate te naftës për KRM Ambienti SH.A    
	16.07.2024
	400-01/-55385/2024

	11
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Ndërtimi i objektit të Administratës në Vitomericë     
	16.07.2024
	400-01/-55345/2024

	12
	Vendim, për themelimin e grupit punues     
	26.07.2024
	112-02/-59399/2024

	13
	Vendim, për avanc  
	29.07.2024 
	400/01-59411/2024

	[bookmark: _GoBack]15
	Vendim, për shpalljen e listës përfituese për blerjen e terapive    
	11.07.2024
	400-01/-53758/2024

	16
	Konkluzion për KPF
	09.07.2024
	400-01/53073/2024

	17
	Konkluzion për KPF
	05.07.2024
	400-01/52378/2024

	18
	Konkluzion për KPF
	05.07.2024
	400-01/52380/2024

	19
	Konkluzion për KPF
	05.07.2024
	400-01/52385/2024

	20
	Konkluzion për KPF
	05.07.2024
	400-01/52389/2024

	21
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për D.D 
	01.07.2024 
	400/01-50134/2024

	22
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për E.H 
	01.07.2024 
	400/01-50137/2024

	23
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për M.B 
	01.07.2024 
	400/01-50107/2024

	24
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për L.Z 
	01.07.2024 
	400/01-50120/2024

	25
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për M.N 
	01.07.2024 
	400/01-50123/2024

	26
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për F.A 
	01.07.2024 
	400/01-50148/2024

	27
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për L.GJ 
	01.07.2024 
	400/01-50134/2024

	28
	Vendim, për mbështetje financiare – subvencion, për Klubin e atletikes  K.A Borea 
	02.07.2024 
	400/01-50509/2024

	29
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për realizimin e projektit Lyerjen e sallaves e sportit ne Poqest renovimi i kulmit ne sallën e sportit në Loxhe, Novosell, shkollën e artit, renovimi i kulmit tek urgjenca dhe ne qendrën trajnuese    
	04.07.2024
	400-01/-51282/2024

	30
	Vendim, për themelimin e ekipit teknik
	04.07.2024
	400/01-51411/2024

	31
	Vendim, për naftë   
	01.07.2024
	400-01/51827/2024

	32
	Vendim, për shpalljen e procedurave tenderuese për shpalljen e tenderit për realizimin e projektit Qasja ne rivilatizimin e mjedisit -Nera 
	04.07.2024
	400-01/51837/2024



image1.png




image2.png




